УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 27.02.2024 г.                                                                                             № 32

Об организации проведения мониторинга

качества подготовки обучающихся в форме

всероссийских проверочных работ в 2024 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 21.12.2023 г. № 2160 «О проведении Федеральной

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме

всероссийских проверочных работ в 2024 году», руководствуясь приказом

Министерства образования Саратовской области № 274 от 27.02.2024 г. «О

проведении мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций Саратовской области в форме всероссийских

проверочных работ в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие образовательных организаций Озинского

муниципального района в мониторинге качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в

2024 году.

2. Утвердить состав общественных наблюдателей для осуществления

наблюдения за процедурой мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций Озинского муниципального района в форме

всероссийских проверочных работ в 2024 году (Приложение №1)

3. Муниципальному координатору (Косолаповой Л.Г.) обеспечить:

3.1. координацию подготовки и проведения мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций Озинского муниципального

района в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году;

3.2. исполнение мероприятий согласно дорожной карте по организации и

проведению мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций Саратовской области в форме всероссийских

проверочных работ в 2024 году, утвержденной пунктом 1.1 приказа Министерства

образования Саратовской области № 274 от  27.02.2024 г.

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить:

4.1. условия для проведения мониторинга качества подготовки обучающихся в

форме всероссийских проверочных работ в 2024 году.

4.2. исполнение мероприятий согласно дорожной карте по организации и

проведению мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций Саратовской области в форме всероссийских

проверочных работ в 2024 году, утвержденной пунктом 1.1  приказа

Министерства образования Саратовской области № 274 от  27.02.2024 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя МКУ

ИМЦ Моршеву Н.А.

Начальник

Управления образования                                                         Е.М. Попкова

Приложение 1

к приказу управления
образования

№ 32 от 27.02.2024 г.

Состав общественных наблюдателей

для осуществления наблюдения за процедурой проведения

мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций Озинского района

в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году

№ ОО ФИО общественного наблюдателя

1 МОУ «СОШ р.п. Озинки»

Озинского района Саратовской области

Жумалиева Аккенже Кадыргалиевна

Захарова Ольга Александровна

Калабина Светлана Александровна

Красавина Елена Павловна

Иванова Ксения Ивановна

Чеснакова Анастасия Васильевна

Кусалиева Индира Рыскалиевна

Пильховская Светлана Васильевна

Иванова Ольга Юрьевна

Картмамбетова Светлана Анатольевна

Евтощук Анастасия Евгеньевна

Милосердная Анна Сергеевна

Григорьева Татьяна Петровна

Муханбетова Марина Аскаровна

Мартынова Лидия Анатольевна

Мусина Светлана Алексеевна

Монина Елена Константиновна

Чумаева Райся Вялиевна

Пушкарева Наталья Вячеславовна

Швыдкова Марина Анатольевна

Нургалиева Асима Илюгалиевна

Сухарская Татьяна Владимировна

Борзикова Марина Александровна

Сидорова Татьяна Петровна

Журавлева Анна Александровна

Стегачева Наталья Юрьевна

Гревцева Олеся Николаевна

Жумабекова Сандугаш Бисембаевна

Черняк Галина Юрьевна

Махова Екатерина Юрьевна

Мисявичус Марина Александровна

Кокшева Анастасия Александровна

Кравец Светлана Анатольевна

Крикливая Анастасия Игоревна

Аблаева Ольга Владимировна

Курняева Татьяна Викторовна

Кургина Людмила Анатольевна

Тищенко Марина Николаевна

Метлашевская Ирина Валерьевна

Осипова Елена Викторовна

Приданова Наталья Генриковна

Кузнецова Анна Владимировна

Богдалова Аида Миргенгалиевна

Филиал МОУ «СОШ р.п. Озинки»

в п. Непряхин

Куранова Гуле Мурадовна

Лязгиева Джамиля Гамидовна

Слоева Гулия Азизовна

Слоева Нина Ниязовна

2 МОУ «ООШ р.п. Озинки»

Озинского района

Саратовской области

Губашева Светлана Алексеевна

Сарипова Татьяна Петровна

3 МОУ «СОШ п. Белоглинный»

Озинского района

Саратовской области

Асадова Зарина Сартифовна

Балоева Зухра Мамадалиевна,

Бельдягина Анастасия Валерьевна

Калинина Анастасия Васильевна

Филиал МОУ «СОШ п. Белоглинный»

в с. Солянка

Селиванова Марина Николаевна

4 МОУ «СОШ с. Балаши»

Озинского района

Саратовской области

Берко Наталья Сергеевна

Текеева Мадина Хасановна

Магалецкая Лидия Мечеславовна

5 МОУ «СОШ п. Липовский»

Озинского района

Саратовской области

Негодяева Анастасия Олеговна

Кузнецова Марина Владимировна

Ильина Светлана Васильевна

6 МОУ «СОШ п. Новозаволжский»

 Озинского района

Саратовской области

Маидова Римма Тажидиновна

Бакаева Сауле Жумакериевна

7 МОУ «СОШ п. Первоцелинный»

Озинского района

Саратовской области

Радивилов Игорь Иванович

Серухина Галина Николаевна

Саядова Айтекин Гамзабала кызы

Филиал МОУ «СОШ п.  Первоцелинный»

в с. Новочерниговка

Могилина Оксана Сергеевна

8 МОУ «СОШ п. Пигари»

 Озинского района

Саратовской области

Ситкалиева Зимфира Ильясовна

9 МОУ «СОШ п. Синегорский»

Озинского района

Саратовской области

Саркисова Фатима Султановна

Башпаева Айжан Рамазановна

10 МОУ «СОШ им. И.И. Масленникова»

Озинского района

Саратовской области

Дуюсенова Ольга Михайловна

Филиал МОУ «СОШ им. И.И.

Масленникова» в п. Модин

Арестанова Марьям Амангалиевна

Филиал МОУ «СОШ им. И.И.

Масленникова» в с. Старые Озинки

Степанцова Анна Юрьевна